

## Estado do Rio de Janeiro

## Câmara Municipal de Paraíba do Sul

Praça Garcia Paes Leme, nº 96, Centro, Paraíba do Sul-RJ

Tel.: (24)2263-7400

## **EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE** PARAÍBA DO SUL - ESTADO DO RIO DE JANEIRO

INDICAÇÃO

Nos termos regimentais, após aprovação do plenário, INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, juntamente da Secretaria de Obras, que façam a construção de uma rampa de acessibilidade na Praça Garcia Paes Leme, especificadamente na calçada de frente à rodoviária "velha", para possibilitar o acesso de pessoas com deficiência que atravessam da rodoviária para a praça.

Na certeza de contar com Vossa Excelência para o deferimento desta indicação, renovo os mais sinceros e cordiais votos de estima e considerações.

> AGUIAR MOREIRA - PDT VEREADOR ANDRÉ

Paraíba do Sul, 18 de Outubro de 2022.

ROTOCOLO

1 8 OUT, 2022

bookel

"inicipal de Paraíba do Sul

colo Legislativo 001298 Data: 18/10/2022

unte : VEREADOR ANDRE AGUIAR MOR

Tacão: INDICAÇÃO

A CONSTRUÇÃO DE UMA RAMPA DE AC IBILIDADE NA PRAÇA GARCIA PAES LEME PECIFICAMENTE EM FRENTE A RODOVIARI VELHA